

Brandrup Holding ApS

Fortunstræde 5, 1
1065 København K
CVR-nr. 32551734

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2019

Dirigent

Navn: Morten Brandrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brandrup Holding ApS
Fortunstræde 5, 1
1065 København K

CVR-nr.: 32551734

Stiftet: 01.10.2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Morten Brandrup
Mikael Brandrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklame- og marketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17 t.kr. mod et overskud på 89 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		559.160	661.318
Personaleomkostninger	2	(529.013)	(542.825)
Driftsresultat		30.147	118.493
Andre finansielle indtægter	3	94	0
Andre finansielle omkostninger	4	(4.471)	(108)
Resultat før skat		25.770	118.385
Skat af årets resultat	5	(8.553)	(29.428)
Årets resultat		17.217	88.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.217	88.957
		17.217	88.957

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	336.479	310.380
Tilgodehavender	336.479	310.380
Likvide beholdninger	534.630	564.835
Omsætningsaktiver	871.109	875.215
Aktiver	871.109	875.215

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.001	125.001
Overført overskud eller underskud		(175.876)	(193.094)
Egenkapital		(50.875)	(68.093)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		778.860	772.958
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.513	94.513
Skyldig selskabsskat		37.498	61.938
Anden gæld		13.113	13.899
Kortfristede gældsforpligtelser		921.984	943.308
Gældsforpligtelser		921.984	943.308
Passiver		871.109	875.215
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.001	(193.093)	(68.092)
Årets resultat	0	17.217	17.217
Egenkapital ultimo	125.001	(175.876)	(50.875)

Noter

1. Going concern

Selskabet har som følge af tidligere års resultater tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen drift, og aflægges som følger heraf årsrapporten under forudsætning om going concern.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	517.606	531.698
Andre omkostninger til social sikring	12.557	12.803
Andre personaleomkostninger	(1.150)	(1.676)
	529.013	542.825
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	94	0
	94	0
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.471	108
	4.471	108
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.676	29.832
Regulering vedrørende tidligere år	(12.123)	(404)
	8.553	29.428
